

INSTITUTO DE OBRA SOCIAL DE LAS FUERZAS ARMADAS

SUBGCIA COMP Y CONTRAT

30-71429214-1
IVA EXENTO

ORDEN DE COMPRA N°: 18/2024

CIUDAD AUTONOMA
DE BUENOS AIRES, 12 de MARZO de 2024

Af. Presup. N°: 2023009965

Contratación: LICITACION PUBLICA 00027/2023

N°Exp / N° RP: EX-23-62484326- -APN-SCC#IOSFA

C.U.I.T: 20241402283

Señor: JOAQUIN ANTONIO PINO

Calle: LAMARQUE CASA 24 M:b

Localidad: LAMARQUE N°1080 - NEUQUEN

Teléfonos: 299-601-8327

Lugar de Entrega: SEGUN PLIEGO

Forma de Pago: SEGUN PLIEGO

Plazo de Entrega: SEGUN PLIEGO

Imputación: 1.05.01-RUTINARIO 05.074-ELEMENTOS DE LIMPIEZA UE: 3.02.06.02.14-HOTEL ISLAS MALVINAS

Sirvase entregar en el plazo arriba indicado, los elementos que se detallan a continuación, conforme a lo presupuestado en la contratación mencionada mas arriba, rigiendo en este aprovisionamiento las disposiciones contenidas en el Reglamento para la adquisición, enajenación y contratación de bienes y servicios del IOSFA.

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
			HOTEL ISLAS MALVINAS - IOSFA		
			ELEMENTOS DE LIMPIEZA		
1048	106,00	unidad	BOLSON DE PAPEL HIGIENICO - BOLSON DE PAPEL HIGIENICO PAPEL HIGIENICO - PRESENTACION BOLSON DE 40 ROLLOS X 30 MTS C/U - DOBLE HOJA - TIPO COLOR BLANCO -	20595,51000	2183124,06
1052	15,00	unidad	PAPEL HIGIENICO - PAPEL HIGIENICO PRESENTACION PAQUETE X 4UN - TIPO ROLLO PRECORTADO - ANCHO 10CM - LARGO 300M - TIPO	21448,44000	321726,60
1055	2,00	paquete	GUANTES DE NITRILO - GUANTES DE NITRILO COLOR NEGRO SIN POLVO - PAQUETE POR 100 UNIDADES "HIPOALERGENICO" - TALLE S	4719,39000	9438,78
1056	24,00	unidad	ARTICULO DE TOCADOR - ARTICULO DE TOCADOR TIPO JABON DE TOCADOR - PRESENTACION CAJA X 500 X 20GR	39897,78000	957546,72
1057	10,00	unidad	SHAMPOO - SHAMPOO PRESENTACION SACHET INDIVIDUAL X 15 ML - CAJA X 500	46593,69000	465936,90
1060	10,00	unidad	BOTELLA - BOTELLA PULVERIZADOR CON GATILLO - MATERIAL PLASTICO	2575,95000	25759,50
1064	30,00	Unidade	REFORZADO X 1LTS - CON GATILLO REGULABLE DESODORANTE DE AMBIENTE; FORMATO AEROSOL - PRESENTACION UNIDAD - DESODORANTE DE AMBIENTE; FORMATO AEROSOL - PRESENTACION UNIDAD DESODORANTE DE AMBIENTE; FORMATO AEROSOL - PRESENTACION UNIDAD FRAGANCIAS:VAINILLA 7 UNIDADES, BAMBU 8 UNIDADES, ANTITABACO 8 UNIDADES, FRUTOS ROJOS 7 UNIDADES	1926,99000	57809,70
1066	20,00	unidad	LAVANDINA EN GEL - LAVANDINA EN GEL PRESENTACION BIDON X 5 LITROS	9750,00000	195000,00
1068	20,00	unidad	ALCOHOL ETILICO - ALCOHOL ETILICO DESINFECTANTE, DESCONTAMINANTE - INCOLORO DE 95% - PH 6.5-7.5 - BIDON x 5 LITROS	8794,89000	175897,80
1069	30,00	unidad	PERFUMINA - PERFUMINA PRESENTACION - BIDON DE 5L fragancias: limon 10un, suavidad de algodón 10un, vainilla 10un, total requerido 30 unidades	12868,05000	386041,50

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
1070	20,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR DESINFECTANTE CIF BAÑO X BIDONES DE 5lts	8108,10000	162162,00
1071	20,00	unidad	CIF CREMA - CIF CREMA x 750 gr	6782,49000	135649,80
1072	20,00	unidad	GATILLO PULVERIZADOR - GATILLO PULVERIZADOR REPUESTO UNIVERSAL	1973,40000	39468,00
ADJUDICACION ORDEN DE COMPRA AL SIGUIENTE ORDEN DE MERITO (DI-2024-70-APN-D#IOSFA)					
					Total....
					5115561,36
Importa la presente O/C la suma de pesos CINCO MILLONES CIENTO QUINCE MIL QUINIENTOS SESENTA Y UNO CON TREINTA Y SEIS					

Cualquier objeción de la presente deberá efectuarse por escrito, indefectiblemente dentro de las 48 hs de su recepción. Esta O/C deberá ser cumplida íntegramente dentro del plazo de entrega establecido. Con la primera o única factura se deberá adjuntar la fotocopia de la Orden de Compra.